(Only at High Mass when incense is used)

P: Per intercessiónem beáti Michælis Archángeli, stantis a dextris altáris incénsi, et ómnium electórum suórum, incénsu istud dignétur Dóminus benédicere, et in odórem suavitatis accípere. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Dirigátur, Dómine, orátk mea, sicut incénsu, in conspéctu tuo: elevatio manú meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstántiæ lábiis meis: ut non declínet cor meum in verba malitiæ, ad excusandas excusatiónes in peccátis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amóris, et flamma ætérnae caritatis. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Lavábo inter innocéntes manus meas: et circumdábo altare tuum, Dómine: Ut áudiām vocem laudis, et enárrēm unívèrsa mirabilia tua.

Dómine, diléxi decrétem domus tuæ, et locum habitatiónis gloriæ tuæ. Ne perdas cum ímpii, Deus, ánima mea, et cum viris sanguinum vitam meam: In quorum mánibus iniquitátes sunt: dexterá eórum repléta est munéribus. Ego autem in innocéntia mea ingrésus sum: rédime me, et miserére mei. Pes meus stetit in dirécto: in ecclésiis benédic te, Dómine. Glória Patri, et Fílio, et Spíritu Sancto. Sicut erat in principio, unus es Deus, unus es Dóminus in unitate Trinitatis. non in unius singularitaté persónæ, sed in unius Trinitaté substántiæ.

Quod enim de tua glória, revelánte te, crédimus, hoc de Fílio tuo, hoc de Spíritu Sancto, sine differéntia adorátorum aequálitas: qui non cessant clamáre quotidié, una voce dicéntes:

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Súscipe, sancta Trinitas, hanc oblatiōnem, quam tibi offérimus ob memoriá pàssionis, resurrectiōnis, et ascensiōnis Iesu Christi Dómini nostri: et in honórem beatá Maríæ semper Vírginis, et beáti Joánnis Baptistæ, et sanctórum Apostolórum Petri et Pauli, et istórum, et ómnium Sanctórum: ut illis proficiat ad honórem, nobis autem ad salutem in verba malitiæ, ad excusandas excusatiónes in peccátis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amóris, et flamma ætérnae caritatis. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Lavábo inter innocéntes manus meas: et circumdábo altare tuum, Dómine: Ut áudiām vocem laudis, et enárrēm unívèrsa mirabilia tua.

Dómine, diléxi decrétem domus tuæ, et locum habitatiónis gloriæ tuæ. Ne perdas cum ímpii, Deus, ánima mea, et cum viris sanguinum vitam meam: In quorum mánibus iniquitátes sunt: dexterá eórum repléta est munéribus. Ego autem in innocéntia mea ea grátiæ sum: rédime me, et miserére mei. Pes meus stetit in dirécto: in ecclésiis benédic te, Dómine. Glória Patri, et Fílio, et Spíritu Sancto. Sicut erat in principio, unus es Deus, unus es Dóminus in unitate Trinitatis. non in unius singularitaté persónæ, sed in unius Trinitaté substántiæ.